Aruzun Şehnâme vezni diye bilinen mütekârib bahrinin *fe'ûlün fe'ûlün fe'ûlün fe'ûl* kalıbıyla yazılan metin, 407 dörtlükten oluşmuştur. *Mu'înü'l-mürîd*, ilk bölümü başlıksız olmak üzere toplam 15 bâbdan oluşmaktadır. Dört yüz yedinci dörtlükte eserin 713 yılının Ramazan ayı içerisinde yazılıp tamamlandığı kaydı vardır. Hicrî 713 yılının Ramazan ayı, miladî 1313 Kanunievvel ayına tekâbül etmektedir.

Mu'înü'l-mürîd üzerinde ilk incelemeyi yapanlar Fuad Köprülü ile Zeki Velidi Togan olmuştur.² Eserin transkripsiyonlu neşrini merhum Doç. Dr. Ali Fehmi Karamanlıoğlu ile Andras Bodrogligeti birbirinden habersiz olarak hazırlamışlardır.